
 Na osnovu člana 13. stav 1. tačka 18. Zakona o principima lokalne samouprave u 
Federaciji Bosne i Hercegovine («Službene novine Federacije BiH», broj: 49/06 51/09) i  
člana 70. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća («Sl.novine Kantona Sarajevo», broj: 
27/14-pečišćeni tekst, 14/15 i 9/20), Općinsko vijeće Vogošća na sjednici održanoj 
30.09.2021.godine, donijelo je  
 
 
 
 
 
 

ODLUKU O USVAJANJU 
PLANA STIPENDIRANJA UČENIKA I STUDENATA 
ZA ŠKOLSKU-AKADEMSKU 2021/2022. GODINU 

 
 
 
 

Član 1. 
 

 Ovom Odlukom usvaja se  Plan stipendiranja učenika i studenata za školsku-
akademsku 2021/2022. godinu. 
 
 
 

Član 2. 
 

Sredstva za provođenje ove Odluke biće obezbijeđena iz Budžeta Općine Vogošća 
za 2022. godinu. 
 
 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim 
novinama“ Kantona Sarajevo. 
 
 
 
 
 
 
Broj:01-02-1444/21              
Vogošća, 30.09.2021. godine                

 

 
 
 


